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Korea Travel Tech Co., Ltd.との資本提携に関するお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、以下

「当社」といいます。）は、Korea Travel Tech Co., Ltd.（代表取締役 CEO: Changgil Yuk、本社:韓国ソウ

ル市、以下「KTT 社」といいます。）へ出資をし、資本提携を実施しましたのでお知らせいたします。 

 

1. 本資本提携の背景及び理由 

 当社は、「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、当社のサービスを通じて外国人の日本における不便を解消し、日本

に来られる外国人、居住されている外国人の満足度及び来日リピート率の向上に貢献することを目指し、様々な事

業を展開しております。Wi-Fi 端末や eSIM サービスを提供する「モバイルネットワーク事業」を主軸に、オンライン上で

の情報発信や日本の各種サービスへの取次を行う「ライフメディアテック事業」、国内外においてお客様にキャンピングカ

ーをレンタルする「キャンピングカー事業」の 3 事業を展開しております。 

 この度、資本提携を行う KTT 社は、韓国における通信商品販売事業を中心に、旅行事業、コンサルティング事業

を展開する会社です。2025 年 3 月に旅行業免許を取得され、旅行事業を開始し、事業拡大を進めています。 

 従前より、当社のモバイルネットワーク事業において Wi-Fi 端末、及び eSIM の仕入れ業者として取引を行っており

ますが、旅行事業やコンサルティング事業など韓国とグローバルを繋ぐビジネス領域へのチャレンジを進められており、通

信領域のみならず当社のインバウンドビジネスとの親和性が高いことから、本資本提携により双方の企業価値の拡大

に繋がると期待しております。 

 

2. 今後の提携内容 

 本資本提携を通じて、両社の経営資源やノウハウを相互活用し、下記分野における業務提携を進めてまいります。 

(1) KTT 社が手掛ける訪日旅行事業との連携 

KTT 社が進める訪日旅行事業において、当社が扱う訪日旅行客向けサービスとの提携により、訪日旅行

の顧客満足度を高め、インバウンドマーケットの更なる成長を目指します。 

(2) 韓国における訪日旅行マーケットへのプロモーション強化 

KTT 社との連携をきっかけに、訪日旅行客の満足度を高める当社サービスの韓国における認知を拡大し、

韓国の現地企業への販路拡大とパートナーシップの強化を目指します。 
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3. Korea Travel Tech Co., Ltd.の概要 

(1) 名称 Korea Travel Tech Co., Ltd. 

(2) 所在地 104-4F, 147, Yanghwa-ro, Mapo-gu. Seoul, Republic of 

Korea. 

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO  Changgil Yuk 

(4) 事業内容 通信商品販売事業、旅行事業、コンサルティング事業 

 

4. 今後の見通し 

本件による当社の 2025 年 9 月期業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、中長期的に当社の企

業価値向上に資するものと考えております。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸  

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け各種チケット手配サービス「JAPAN-Things To Do」  ：https://www.japan-thingstodo.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 

 （ご案内） 

当社は、最新のニュースリリースなど当社 IR に関する情報について、IR メールマガジンを配信しています。 

ご希望の方は、下記 URL よりメールアドレスをご登録のうえ、配信のお申し込みをお願いいたします。 

https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 

 

https://www.inbound-platform.com/
https://www.japan-wireless.com/
https://www.globalmobile.co.jp/
https://www.gmobile.biz/esim
https://jw-webmagazine.com/
https://www.airport-taxi.tokyo/
https://www.japan-bus-tickets.com/
https://www.japan-thingstodo.com/
https://www.livingjapan.com/
https://clinicnearme.jp/
https://ja.tabiko.com/
https://elmonterv-japan.com/
https://rv-japan.com/
https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php

